
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 
24 
33 
5 

62 
16 
64 
6 

27 
14 

名前 
込山 里奈 
佐久間 幸雄 
Cauble Rocky 
桑原 三千代 
牧野 正 
露木 駿人 
三木 貞雄 
込山 紀子 
日高 学心 

クラス 
ktl 

ktl 

ktl 

ktl 

ktl 

ktl 

ktl 

ktl 

ktl 

BestLap 
36.019 
36.294 
36.671 
36.691 
36.792 
37.102 
37.152 
37.455 
43.986 

差 

0.275 
0.652 
0.672 
0.773 
1.083 
1.133 
1.436 
7.967 

ベスト平均時速 
61.368 
60.903 
60.277 
60.244 
60.078 
59.576 
59.496 
59.015 
50.252 

In Lap 
4 
6 
8 
8 
7 
8 
8 
5 
2 

コメント 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2025/11/17 9:48:48 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Oimatsuda Kartland 

大井松田チャレンジカップ第6戦 
04KTライツ 

TT 

予選 (5:00 タイム) 開始時間 10:08:11 

大井松田 0.614 km 

2025/11/16 10:05 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

24 

33 

5 

16 

6 

62 

27 

14 

64 

名前 

込山 里奈 

佐久間 幸雄 

Cauble Rocky 

牧野 正 

三木 貞雄 

桑原 三千代 

込山 紀子 

日高 学心 

露木 駿人 

クラス 
ktl 

ktl 

ktl 

ktl 

ktl 

ktl 

ktl 

ktl 

ktl 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

差 

1.151 

8.882 

11.020 

11.954 

13.416 

17.383 

32.184 

32.842 

Total Time 

6:08.024 

6:09.175 

6:16.906 

6:19.044 

6:19.978 

6:21.440 

6:25.407 

6:40.208 

6:40.866 

BestLap 

36.056 

36.365 

36.832 

36.833 

36.654 

37.029 

37.435 

38.309 

37.016 

コメント 

周回数の多い順

2位との差 

1.151 

平均時速 

60.061 

ベストラップ 

36.056 

ベスト平均時速 

61.305 

ベストラップ保持者： 

24 - 込山 里奈 

作成日： 2025/11/17 9:49:03 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Oimatsuda Kartland 

大井松田チャレンジカップ第6戦 
04KTライツ 

予選 

レース (10 Laps) 開始時間 10:59:36 

大井松田 0.614 km 

2025/11/16 11:00 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

24 

33 

16 

62 

5 

6 

64 

27 

14 

名前 

込山 里奈 

佐久間 幸雄 

牧野 正 

桑原 三千代 

Cauble Rocky 

三木 貞雄 

露木 駿人 

込山 紀子 

日高 学心 

クラス 
ktl 

ktl 

ktl 

ktl 

ktl 

ktl 

ktl 

ktl 

ktl 

Laps 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

15 

14 

差 

1.725 

10.339 

11.473 

13.047 

13.702 

16.354 

1 Lap 

2 Laps 

Total Time 

9:50.286 

9:52.011 

10:00.625 

10:01.759 

10:03.333 

10:03.988 

10:06.640 

10:22.264 

10:10.932 

BestLap 

36.091 

36.395 

36.738 

36.641 

36.760 

36.644 

36.883 

37.273 

38.602 

コメント 

プッシングにより3順位降格 

周回数の多い順

2位との差 

1.725 

平均時速 

59.914 

ベストラップ 

36.091 

ベスト平均時速 

61.245 

ベストラップ保持者： 

24 - 込山 里奈 

作成日： 2025/11/17 9:49:16 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Oimatsuda Kartland 

大井松田チャレンジカップ第6戦 
04KTライツ 

決勝 

レース (16 Laps) 開始時間 13:26:14 

大井松田 0.614 km 

2025/11/16 13:50 


