

## 大井松田チャレンジカップ第6戦

ベストラップタイムの速い順

04KTライツ

大井松田 0.614 km

TT

2025/11/16 10:05

予選 (5:00 タイム) 開始時間 10:08:11

Pos.	No.	名前	クラス	BestLap	差	ベスト平均時速	In Lap	コメント
1	24	込山 里奈	ktl	36.019		61.368	4	
2	33	佐久間 幸雄	ktl	36.294	0.275	60.903	6	
3	5	Cable Rocky	ktl	36.671	0.652	60.277	8	
4	62	桑原 三千代	ktl	36.691	0.672	60.244	8	
5	16	牧野 正	ktl	36.792	0.773	60.078	7	
6	64	露木 駿人	ktl	37.102	1.083	59.576	8	
7	6	三木 貞雄	ktl	37.152	1.133	59.496	8	
8	27	込山 紀子	ktl	37.455	1.436	59.015	5	
9	14	日高 学心	ktl	43.986	7.967	50.252	2	

## 大井松田チャレンジカップ第6戦

周回数の多い順

04KTライツ

大井松田 0.614 km

予選

2025/11/16 11:00

レース (10 Laps) 開始時間 10:59:36

Pos.	No.	名前	クラス	Laps	差	Total Time	BestLap	コメント
1	24	込山 里奈	ktl	10		6:08.024	36.056	
2	33	佐久間 幸雄	ktl	10	1.151	6:09.175	36.365	
3	5	Cable Rocky	ktl	10	8.882	6:16.906	36.832	
4	16	牧野 正	ktl	10	11.020	6:19.044	36.833	
5	6	三木 貞雄	ktl	10	11.954	6:19.978	36.654	
6	62	桑原 三千代	ktl	10	13.416	6:21.440	37.029	
7	27	込山 紀子	ktl	10	17.383	6:25.407	37.435	
8	14	日高 学心	ktl	10	32.184	6:40.208	38.309	
9	64	露木 駿人	ktl	10	32.842	6:40.866	37.016	

2位との差

平均時速

ベストラップ

ベスト平均時速

ベストラップ保持者:

1.151

60.061

36.056

61.305

24 - 込山 里奈

計測チーフ

Orbits

ディレクター

www.mylaps.com

ライセンス: Oimatsuda Kartland

## 大井松田チャレンジカップ第6戦

周回数の多い順

04KTライツ

大井松田 0.614 km

決勝

2025/11/16 13:50

レース (16 Laps) 開始時間 13:26:14

Pos.	No.	名前	クラス	Laps	差	Total Time	BestLap	コメント
1	24	込山 里奈	ktl	16		9:50.286	36.091	
2	33	佐久間 幸雄	ktl	16	1.725	9:52.011	36.395	
3	16	牧野 正	ktl	16	10.339	10:00.625	36.738	
4	62	桑原 三千代	ktl	16	11.473	10:01.759	36.641	
5	5	Cauble Rocky	ktl	16	13.047	10:03.333	36.760	
6	6	三木 貞雄	ktl	16	13.702	10:03.988	36.644	
7	64	露木 駿人	ktl	16	16.354	10:06.640	36.883	
8	27	込山 紀子	ktl	15	1 Lap	10:22.264	37.273	
9	14	日高 学心	ktl	14	2 Laps	10:10.932	38.602	ブッシングにより3順位降格

2位との差	平均時速	ベストラップ	ベスト平均時速	ベストラップ保持者:
1.725	59.914	36.091	61.245	24 - 込山 里奈

計測チーフ	Orbits
-------	--------

ディレクター

Orbits

[www.mylaps.com](http://www.mylaps.com)

ライセンス: Oimatsuda Kartland